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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer på køl
og ved varmholdelse. Der er under tilsynet fremvist relevant
måleudstyr og medarbejder har demonstreret en
temperaturmåling samt mundtligt redegjort for procedure for
opvarmning, genopvarmning og varmholdelse af pølser og
flæskestege. Vejledt konkret om tydelig adskillelse ved brug af
vaske herunder til håndvask samt løsningsmuligheder for at
fastholde 2 lukkede døre til forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
bordoverflader, pålægsmaskine, indvendigt i køleenheder og
køle- og frostrum samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra september 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af
kontrolresultater på andre digitale platforme end egen



Bauhaus Cafe Søborg

 

 

Turbinevej 4

2860  Søborg

39950103

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-03-2024

hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer på 2 platforme: Just-eat og Wolt, hvor der vise de
seneste kontrolrapporter på et synligt sted på den ene af de 2 platforme. Virksomheden kontakter under tilsynet
den platform som ikke linker til findsmiley.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg på andre digitale platforme.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


